



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Luxhøj Entreprise ApS
Dønnergårds Allé 15, 2670 Greve

CVR-nr. 36 94 00 85

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Karsten G. Luxhøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Luxhøj Entreprise ApS
Dønnergårds Allé 15
2670 Greve

CVR-nr.: 36 94 00 85
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten G. Luxhøj, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttet virksomhed

Impulskompagniet ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 10 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.895 t.kr. mod -2.467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskaitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har kapitalejeren afgivet tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at kapitalejerens udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer frem til udgangen af regnskabsåret 2025/26. På denne baggrund anser ledelsen, at selskabets kapitalforhold er tilstrækkeligt til at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Nettoomsætning	10.042	27
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-32.046	-27
Andre eksterne omkostninger	-91.016	-102
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-49.996	-36
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-400
Bruttoresultat	-163.016	-538
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.267	-28
Driftsresultat	-186.283	-566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.682.130	-2.033
Indtægter af kapitalinteresser	-48.952	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33
Andre finansielle indtægter	2.555	2
Øvrige finansielle omkostninger	-25.298	-25
Resultat før skat	-1.940.108	-2.589
3 Skat af årets resultat	45.500	122
Årets resultat	-1.894.608	-2.467
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.731.082	-2.033
Disponeret fra overført resultat	-163.526	-434
Disponeret i alt	-1.894.608	-2.467



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	39.625	55
Immaterielle anlægsaktiver i alt	39.625	55
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.933	27
4 Investeringsejendomme	2.000.000	2.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.019.933	2.027
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125
Kapitalinteresser	50.572	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.572	225
Anlægsaktiver i alt	2.235.130	2.307
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.415	112
Varebeholdninger i alt	80.415	112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.759
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.519	7
Tilgodehavender i alt	13.519	1.766
Likvide beholdninger	51.226	472
Omsætningsaktiver i alt	145.160	2.350
Aktiver i alt	2.380.290	4.657



Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.957.950	-64
Egenkapital i alt	-1.907.950	-14
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	271.900	317
Hensatte forpligtelser i alt	271.900	317
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	678.653	893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.008.941	2.955
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.687.594	3.848
5 Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.655	176
Selskabsskat	0	112
Anden gæld	10.091	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.746	506
Gældsforpligtelser i alt	4.016.340	4.354
Passiver i alt	2.380.290	4.657

- 1 Kapitalforhold
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	0	-63.342	-13.342
Resultatandel	0	-1.731.082	-163.526	-1.894.608
Primo overført	0	-2.523.071	2.523.071	0
Ultimo overført	0	4.254.153	-4.254.153	0
	50.000	0	-1.957.950	-1.907.950



Noter

1. Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har kapitalejeren afgivet tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at kapital-ejers udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer frem til udgangen af regnskabsåret 2025/26. På denne baggrund anser ledelsen, at selskabets kapitalforhold er tilstrækkeligt til at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-45.500</u>	<u>-122</u>
	<u>-45.500</u>	<u>-122</u>

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. oktober 2024	<u>5.051.275</u>	<u>5.051</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>5.051.275</u>	<u>5.051</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	<u>-3.051.275</u>	<u>-2.651</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-400</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>-3.051.275</u>	<u>-3.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsjendomme på i alt 607 m² beliggende i Tinglev området.



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	9,8
Tomgangsprocent, erhverv (%)	100
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (år)	5 år
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	336

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.000 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 141 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 155 t.kr.



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	30/9 2025	kr.
		kr.	kr.	
Gæld til realkreditinstitutter	893.653	215.000	678.653	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.008.941	0	3.008.941	0
	3.902.594	215.000	3.687.594	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Dagsværdi 30. september 2025	2.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 894 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


